
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLVIII сесія VІ скликання) 
 

25.06.2014 м. Кривий Ріг № 2764 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 28.08.2013 
№2170 «Про прийняття до 
комунальної власності терито-
ріальної громади міста Кривого 
Рогу відумерлої спадщини» 
 
 
         Розглянувши звернення виконкому Довгинцівської районної в місті ради, 
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради стосовно 
внесення змін до рішення міської ради від 28.08.2013 №2170 «Про прийняття 
до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу 
відумерлої спадщини»; відповідно до рішення міської ради від  30.03.2011 
№259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада вирішила: 
 

1.Унести зміни до рішення міської ради від 28.08.2013 №2170 «Про прий-  
няття до комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу 
відумерлої спадщини», а саме: у пункті 3: 

1.1 доповнити підпункт 3.1: 
«3.1 забезпечити фінансування послуг з виготовлення інвентарної справи 

на зазначену квартиру та здійснення державної реєстрації права власності на 
неї;»; 

1.2 підпункти 3.1, 3.2 вважати підпунктами 3.2, 3.3 відповідно. 
  

          2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови Вер-
бицького Г.П. 

 
 
В.о. міського  голови –  
секретар міської ради                                                                      С.Маляренко  

Проект 


